Viernes, 13 de noviembre de 2009

Disposicion Mociones de Reconsideracion

Numero de Recurso

Tribunal
Supremo

Tribunal de
Apelaciones

Partes

Disposicion

AC-2009-0035
CC-2009-0378

CC-2009-0395
CC-2009-0411
CC-2009-0412
CC-2009-0414
CC-2009-0415
CC-2009-0416
CC-2009-0417
CC-2009-0418
CC-2009-0420
CC-2009-0423
CC-2009-0424
CC-2009-0425
CC-2009-0426
CC-2009-0428
CC-2009-0429
CC-2009-0430

CC-2009-0431
CC-2009-0432
CC-2009-0433
CC-2009-0434

CC-2009-0435
CC-2009-0436

CC-2009-0437

CC-2009-0438
CC-2009-0605
MO-2009-0023
CC-2009-0413
CC-2009-0386
CC-2009-0427
CC-2009-0409
CC-2009-0421
CC-2009-0410

KLRA2008-0790
KLRA2009-0054

KLRA2008-1100
KLAN2009-0142
KLRA2008-0635
KLCE2009-0592
KLCE2009-0165
KLCE2009-0167
KLCE2008-1710
KLCE2009-0166
KLRA2008-1408
KLAN2008-1118
KLCE2008-1724
KLCE2008-1463
KLCE2008-0746
KLCE2008-1824
KLCE2009-0296
KLAN2008-1151

KLCE2009-0465

KLAN2008-1498
DKDP2004-0702
KLAN2007-1763

KLCE2008-1812
KLCE2008-1657

KLRA2008-1460

KLRA2007-1160
KLRA2009-0021

KLCE2008-1417
KLCE2008-0712
KLAN2007-1361
KLCE2009-0380
KLAN2009-0323
KLCE2008-1662

Coalicién Playa para Todos, Inc. v. Depto. de
Recursos Naturales y Ambientales

Torres Delgado v. Policia de Puerto Rico
Albert Beatty Ill Carmona v. Municipio Auténomo
de Carolina
Manhattan Dairy, Inc. v. Félix Gonzalez
Hon. Acevedo Vild v. Dr. Rodriguez Mora
Pérez Torres v. Academia Perpetuo Socorro
Pueblo v. Vélez Morales
Pueblo v. Negron Ortiz
Pueblo v. Cordero Caraballo
Pueblo v. Martinez Luciano
Scorpio Recycling, Inc. v. Astur Metals, Inc., XYZ
Doral Finacial Corp. v. Antonio Cabrera
ELA v. Faria Estela
Pueblo v. Cedefio Candelario
Dolci Yolanda Corp. v. Quirch Foods, Inc.
Méndez Miré v. Gonzalez Mufiiz
lonesco v. Salgueiro

Pueblo v. Figueroa Montalvo
Unién Gastrondmica de Puerto Rico v. Posadas de
PR Association Windham Condado Plaza Hotel &
Casino

Construcciones del Centro Inc. v. ZAF Corporation
Ledn Hernandez v. Guzman Virella
Pueblo v. Aguirre Rivera
Consejo de Titulares del Condominio Victoria
Plaza v. Romero Basso
Pueblo v. Rodriguez Vichot
Pagan Candelaria v. Adm. de los Sistemas de
Retiro Gobierno y la Judicatura
Comunidad Especial Las Calandrias v. Junta de
Planificacidn
STZ Development Corp. v. Junta de Planificacion
Pérez Pagan v. Pueblo
Rodriguez Contreras v. ELA
Pizarro Meléndez v. ELA
Rivera Rosario v. Serrano Forty
Pueblo v. Thompson Faberlle
Municipio de San Juan v. Elias Rodriguez
Franquicias Martin’s BBQ, Inc. v. Garcia de Gracia

Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Expedido
Auto Expedido
Auto Expedido
Auto Expedido
Orden Mostrar Causa

Viernes, 13 de noviembre de 2009

Disposicion Mociones de Reconsideracion

Numero de Recurso

Tribunal Tribunal de Partes Disposicion
Supremo Apelaciones
AC-2009-0018 KLCE2008-1417 Asuncidn Cardona Garcia v. Mellado Gonzalez No ha Lugar

CC-2009-0135

CC-2009-0179
CC-2009-0265
CC-2009-0289
AC-2009-0024
CC-2009-0731

KLCE2008-0712

KLAN2007-1361
KLCE2009-0380
KLAN2009-0323
KLCE2006-1585
KLCE2009-1127

Comité Dialogo Ambiental, Inc. v. Junta de
Planificacién
Batista Ocasio v. Junta de Directores Cooperativa
de Viviendas Jardines de San Ignacio
Font de Barddn v. Real Legacy Assurance
Escotto Garcia v. Iglesia Cristiana Amor y Verdad
Andino Davila v. Adm. de Correccién
Martinez Mufiiz v. Montesdeoca Gonzalez

No ha Lugar-2nda

No ha Lugar-2nda
No ha lugar
No ha Lugar
No ha Lugar

No ha Lugar-2nda




